
UCHWAŁA NR LXX/468/2024 
RADY POWIATU ZŁOTOWSKIEGO 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z kontroli przeprowadzonej przez Komisję Rewizyjną 

Na podstawie § 15 ust. 2 oraz § 42 ust 2 Statutu Powiatu Złotowskiego (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2019 r., 
poz. 309) Rada Powiatu postanawia, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie z kontroli przeprowadzonej przez Komisję Rewizyjną                    
dotyczącej przygotowania do realizacji inwestycji drogowych zaplanowanych w budżecie powiatu 
złotowskiego na 2024 rok.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Złotowskiego 

 
 

dr Julian Brewka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF984EF8-5985-47BA-9BBB-ED5EC3B3C83C. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały nr LXX/468/2024 

Rady Powiatu Złotowskiego  

z dnia 27 marca 2024 roku 

KOMISJA REWIZYJNA                                              Złotów, dnia 27 marca 2024 roku 

                                 

RADA POWIATU ZŁOTOWSKIEGO 

 

 

SPRAWOZDANIE Z KONTROLI 
przygotowanie do realizacji inwestycji drogowych zaplanowanych w budżecie powiatu 

złotowskiego na 2024 rok 
 

Na podstawie § 42 ust. 2 Statutu Powiatu Złotowskiego (t.j. Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2019 r. poz. 
309) Komisja Rewizyjna Rady Powiatu Złotowskiego przedstawia sprawozdanie z kontroli 
„przygotowanie do realizacji inwestycji drogowych zaplanowanych w budżecie powiatu złotowskiego 
na 2024 rok”. 

W dniu 12 marca 2024 r. zespół kontrolny w składzie: Andrzej Pietrzak – przewodniczący 
zespołu i Michał Falba  – członek zespołu, przeprowadził kontrolę działając na podstawie zapisów § 39 
ust. 2 Statutu Powiatu Złotowskiego oraz planu kontroli na 2024 rok, zatwierdzonego Uchwałą nr 
LXVIII/441/2023.   

W temacie kontroli wyjaśnień zespołowi kontrolnemu udzielał dyrektor Powiatowego Zarządu 
Dróg w Złotowie Pan Mirosław Jaskólski. 
 

Ustalenia Komisji: 
Powiatowy Zarząd Dróg w Złotowie przedstawił informację o rozpoczętych inwestycjach na terenie 
powiatu złotowskiego w roku 2024: 

1. Rozbudowa drogi powiatowej nr 1013P Sypniewo-Nadarzyce. Finansowanie: Rządowy Fundusz 
Rozwoju Dróg-zadanie obronne. Wykonawca Budimex S.A. Warszawa. Koszt: 54.853.889,56 zł. 

2. Przebudowa drogi powiatowej nr 1008P w zakresie budowy ścieżki rowerowej pomiędzy 
jeziorami w Okonku. Dofinansowanie: Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg. Wykonawca: Roboty 
Drogowo-Budowlane Jacek Karpinski - Złotów. Koszt: 944.995,96 zł.  

3. Przebudowa drogi powiatowej nr 1050P w zakresie budowy drogi dla pieszychi rowerów                       
w miejscowości Święta. Dofinansowanie: Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg. Wykonawca: 
Roboty Drogowo-Budowlane Jacek Karpinski – Złotów. Koszt: 865.636,19 zł. 

4. Rozbudowa drogi powiatowej nr 1038P na odcinku od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 
189 do m. Rudna do granicy powiatu. Dofinansowanie: Rządowy Fundusz Polski Ład. 
Wykonawca: Roboty Drogowo-Budowlane Jacek Karpinski – Złotów. Koszt: 6.959.538,52 zł. 

5. Przebudowa drogi powiatowej nr 1026P na odcinku Łąkie-Lipka. Dofinansowanie: Rządowy 
Fundusz Polski Ład – poddziałanie PGR. Wykonawca: Roboty Drogowo-Budowlane Jacek 
Karpinski – Złotów. Koszt: 4.314.811,23 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF984EF8-5985-47BA-9BBB-ED5EC3B3C83C. Podpisany Strona 1



6. Przebudowa skrzyżowania drogi powiatowej nr 1042P i 1043P w miejscowości Węgierce. 
Dofinansowanie: Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg. Wykonawca: Zakład Usług Komunalnych - 
Juliusz, Roman Pilarski s.c. Nakło nad Notecią. Koszt: 1.987.935,42 zł. 

7. Przebudowa drogi powiatowej 1032P Zakrzewo-Wersk. Dofinansowanie: Rządowy Fundusz 
Rozwoju Dróg. Wykonawca: Zakład Usług Komunalnych – Juliusz, Roman Pilarski s.c. Nakło nad 
Notecią. Koszt: 6.094.373,62 zł. 

8. Przebudowa drogi powiatowej nr 1030P Stara Wiśniewka – Ługi. Dofinansowanie: Rządowy 
Fundusz Polski Ład. Wykonawca: Redon Nakło Sp. Z o.o. Nakło n/Notecią. Koszt: 1.389.494,10 
zł. 

9. Poszerzenie drogi powiatowej nr 1057P na odcinku Krajenka – Augustowo. Wykonuje PZD 
Złotów. Koszt 70.000 zł – finansuje Gmina Krajenka. 

10. Droga dla pieszych i rowerów Stawnica – Złotów. Wykonuje PZD Złotów. Koszt 100.000 zł – 
finansuje Gmina Złotów. 

11. Remont chodnika w m. Lotyń. Materiały Miasto i Gmina Okonek. Roboty wykonawcze: PZD 
Złotów. 
 
Ponadto Pan dyrektor poinformował o jeszcze jednej inwestycji, która nie została zawarta                    
w w/w informacji. Jest to ciąg dalszy: Przebudowy drogi powiatowej nr 1004P na odcinku Lotyń 
– Lubnica wraz z poszerzeniem jezdni, która również będzie realizowana, jednakże na chwilę 
obecną przetarg został odwołany. 
 
Komisja Rewizyjna zwraca uwagę na konieczność przebudowy drogi powiatowej nr 1025P na 

odcinku Radawnica – Kamień oraz drogi powiatowej nr 1057P Krajenka – Augustowo a także 
wykonanie ścinki poboczy na drogach powiatu złotowskiego. 
 
 Komisja Rewizyjna pozytywnie ocenia przygotowanie do realizacji inwestycji drogowych 
zaplanowanych w budżecie Powiatu Złotowskiego na 2024 rok i wnosi o odstąpienie od sformułowania 
wniosków pokontrolnych przez Radę Powiatu Złotowskiego. 

 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF984EF8-5985-47BA-9BBB-ED5EC3B3C83C. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

do uchwały nr LXX/468/2024 

Rady Powiatu Złotowskiego 

z dnia 27 marca 2024 roku 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z kontroli przeprowadzonej przez Komisję Rewizyjną 

 Zgodnie ze Statutem Powiatu Złotowskiego (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2019 r., poz. 309) Rada Powiatu 
podejmuje decyzje w formie uchwały. 

 Komisja Rewizyjna, zgodnie z § 42 ust. 2 przedstawiła Radzie Powiatu, do zatwierdzenia, sprawozdanie 
z przeprowadzonej kontroli. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF984EF8-5985-47BA-9BBB-ED5EC3B3C83C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXX/468/2024 RADY POWIATU ZŁOTOWSKIEGO z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2024-04-03T13:33:46+0200
	77-400 Złotów Wielkopolskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




